Для вступления и получения удостоверения ВОЛЖД:

фото 3Х4 – 2шт.

Заявление (по образцу)
Конверт со своим и обратным адресом:

107140 г.Москва Комсомольская площадь д.4, стр.2, комн.5 ЦДКЖ (для ВОЛЖД).
Рекомендация от члена ВОЛЖД.
Сайт ВОЛЖД: volzd.ru
E-mail volzd@ mail.ru
                         Образец заявления:
                                                В совет ВОЛЖД
                                                от Иванова Иван

                                                Ивановича

                                                дата рождения:

                                                15.01.1971г.

                                                Проживающего по адресу:

                                                101000 г.Москва
                                                Кривоколенный пер. д.5
                                                кв.21

                                                тел. (499) 123-45-67 (д)

                                                        (903) 987-65-43 (м)
                                                Сайт : aвсd.ru
                                                E-mail abcd @ mail.ru
                           З а я в л е н и е

    Прошу принять меня в члены ВОЛЖД секции ,,исто-
рическая” (моделизм, фотографирование, исторических образцов, коллекционирования, современных проблем транспорта).

С уставом ВОЛЖД ознакомлен.

                                                         /Иванов И.И. /

                                          12.11.2012г.